Camlüra lvltwtícíyaf le tsarreíras tsA
CNPJ: 16.256.893/0001 -70

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂUANA. MUNICIPAL DE
BARREIRAS - BA

ALCIONE RODRIGUES DE MACEDO, vereador, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, vem requerer a Vossa Excelência que, após deliberação e aprovação

do Plenario, seja encamiúa ao Excelentíssimo Prefeito do Município a seguinte

indicação:

"Solicita a construÇão de uma praça. com aparelho de ginastica e assentos fixos
em tomo do posto de saúde do Bairro Cidade Nova."

JUSTIFICATIVA

Câmaiâ iriui:icr"r:, ul Barreiras
Protocolo n" J26*

En)1J-ú-l-A3, às J9 : ltQ horas

-M"ç,4&-crrr**
Trazemos à apreciação dos nobres e ilustres colegas a presente Indicação que visa

garantir melhorias e comodidade aos munícipes, em especial aos moradores da região do

Bairro Cidade Nova e Adjacências , sabendo da real necessidade para uma melhor
qualidade de vida de seus moradores.

Sala de Sessões, em 19 de setembro de 2023.

/\\-" \---
ALC.IONE RODRIGUES DE MACEDO

Vereador - Uniao Brasil

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36lI-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101